



Zawiercie, 12.07.2022 r.

dotyczy:
DZP/BZU/218/2022 Dostawa środków czystości – 2 pakiety

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 6 płyn w opakowaniu 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 - opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 9 płyn w opakowaniu 1000 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 - opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 20 płyn w opakowaniu 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 - opisie przedmiotu zamówienia,

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 8 mleczko bez mikrogranulek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 - opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie 5

Pakiet 2, poz. 3 i 4

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatów w opakowaniach zamiast w litrach przy zachowaniu tej samej ilości ?

Jest to związane z rozbieżnością przeliczanych kwot, w związku z zaokrągleniami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 - opisie przedmiotu zamówienia

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

mgr inż. Iwona Sroga